

Stroopwafelmix 10 kg HS

code 19012000

Stroopwafelmix

Printdatum: 2024-02-26
Versiedatum: 2023-02-13
Versie: 1
Status: Definitief
Artikelcode: SWM10

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: TARWEbloem, geraffineerd palmvet, rietsuiker, weipoeder (MELK), antiklontermiddelen: E551; E451, volle MELKpoeder, Elpoeder, kaneel, caseïnaat (MELK), zout, stabilisator: E451(i).
Kan sporen van rogge, gerst, soja en amandel bevatten.

Voedingswaarden

Voedingswaarden*	Per 100g
Energie	1931 kJ
Energie	460 kCal
Vetten	20,4 g
- Verzadigde vetzuren	10,1 g
Koolhydraten	60,2 g
- Suikers	22,0 g
Eiwitten	7,3 g
Zout	0,98 g

*Berekende waarde

Allergentabel

Met (M)
Zonder (Z)
Kruisbesmetting (K)

Tarwe	M
Rogge	K
Gerst	K
Haver	Z
Spelt	Z
Kamut	Z
Schaaldieren	Z
Ei	M
Vis	Z
Pinda	Z
Soja	K
Melk	M
Amandel	K

Hazelnoot	Z
Walnoot	Z
Cashewnoot	Z
Pecannoot	Z
Paranoot	Z
Pistachenoot	Z
Macadamianoot	Z
Selderij	Z
Mosterd	Z
Sesam	Z
Sulfiet	Z
Lupine	Z
Weekdieren	Z

Organoleptische parameters

Poedervormige mix

Bewaaradvies

Droog en van de grond stockeren op pallets in een niet vochtige en warme ruimte.
Opgelet voor stockage in warme vochtige omgeving/land voor ontwikkeling van ongedierte door eitjes die altijd in het ingrediënt bloem aanwezig kunnen zijn.
Sommige graanklanders kunnen zelfs door de zak heen een gaatje boren en eitjes leggen die later onder de juiste omstandigheden tot ontwikkeling kunnen komen.

Houdbaarheid

Ten minste houdbaar tot 1 jaar na productiedatum: (datum van minimale houdbaarheid) Nog te gebruiken na deze datum op voorwaarde dat: goed bewaard, verpakking intact, goed uitzicht, correcte geur,...

GMO-informatie

Dit product is vrij van genetisch gemodificeerde organismen (GMO) in overeenstemming met EG-verordening 1829/2003 en EG 1830/2003: Ja